puto, **MIRABILEM** ipsum cognominaverit. Non ergo temere, non fortuito cognomen illud Christo impositum fuit ab Esaiâ: sed ille in spiritu jam olim vidit, qualis Puer, nobis natus, ac Filius, nobis datus, esset futurus. Unda hic honoris titulus nemini proprie nisi **IESUO** nostro competere potest. Ne verò gratis dixisse hoc videar, ecce ego eundem titulum paulò accuratius persendam, atq; Vobis interim, Auditores, ob oculos mentis penitus cum respectu Persona, tum respectu Officii spectandum

IESULUM PUERUM MIRABILEM

lectum. Age nunc selectissima Eruditorum Virorum corona, atq; tuo favore casum Crasionis leva, ut quod ipse mihi circumspici ipsi stadian facilius aequè ac felicius decurram. Nostis ipsi Venerandi ac optimi Domini Auditores, equum poppyssmate demulsum in cursu alacriorem reddi.

Quando Propbetarum augustissimus Esaiâ Puerum nobis natum ac Filium nobis datum **Mirabilem** vocavit eum ad se potissimum **Q**uoniam in personâ Christi respexisse credibile est. Primum itq; maximum omnium **Q**uoniam eterna **IESU** nostri est **G**eneratio. Haec, haec quippe est substantia Patris aeterni ab aeterno facta ita est mirabilis, ut nulla ratione queat comprehendere: unde nec modos ejusdem rei proferes, nec sub causarum rationem rem contrahes, quæ nulli causarum subjacere potest. Simul **D**eus Pater, simul voluntas generandi, simul generatio, simul filius genitus, omnia in simplicissima aeternitate, **Q**uoniam, **Q**uoniam in una immensa essentia non extra. Cararum oculis humanis penitus absconditum! o mysterium mentibus hominum plane reconditum! Superant haec omnem humanarum captam, **C**oessentialem Patri à Patre ab aeterno generari, ab aeterno è substantia Patris esse genitum, ab aeterno esse generationis voluntatem et generationem. Sileant igitur blæ fanatici **M**uhammedisique: qui, rationis collyrà dementati, **D**eum non ab aeterno generasse filium neque vel inde colligunt, quod **Q**uoniam in patrimonio non habeat. Pleant **P**rothimiani Christiani, omnibus veris Christianis mentis exosi; qui, dum in multis fidei rebus se associant Turcis, aeternam generationem elidunt atq; elidunt: non pavulo ducentes rationis judicium in mysteriis divinis sequi. Ne illi nimis intelligendo faciunt, ut intelligant nihil intelligere incipiunt, desipiunt tandem, et civitatem errorum crassissimorum scyllâ in Charybida incidunt. Altera **Q**uoniam Pueri nobis nati & Filii nobis dati singulari